
PORTARIA N° 1.713/2  025  

DESIGNA  SERVIDOR  PARA
ACOMPANHAMENTO E FISCALIZAÇÃO
DA EXECUÇÃO DE ATAS DE REGISTRO
DE  PREÇOS  FIRMADAS  NO
MUNICÍPIO.

A  SECRETÁRIA  MUNICIPAL  DE
EDUCAÇÃO de Cachoeiro de Itapemirim,
no uso das atribuições delegadas através
do   Decreto nº 34.903/2025, tendo em
vista  o  que  consta  no  processo  nº
66635/2025, 

RESOLVE:

Art.  1º  Designar  o  servidor THIAGO
LUPE  LOURENÇO,  lotado  na  SEME,  para  acompanhamento  e
fiscalização  da  execução  das  ATAS  DE  REGISTRO  DE  PREÇOS
firmadas no Município e descritas na relação anexa.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na
data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário. 

Cachoeiro de Itapemirim/ES, 21 de agosto de 2025.

CELEIDA CHAMÃO DE MEDEIROS
Secretária Municipal de Educação

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade 

com o identificador 31003600300038003000360032003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP 

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.



RELAÇÃO ANEXA A PORTARIA Nº 1.713/2025

N° ATA DE
REGISTRO DE

PREÇOS
OBJETO EMPRESA

075/2024 AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE
EXPEDIENTE

ARGUS ATACADISTA LTDA-EPP

076/2024 AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE
EXPEDIENTE

CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO
LTDA-EPP

077/2024
AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE

EXPEDIENTE
CAMPOS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS

LTDA-ME

078/2024
AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE

EXPEDIENTE
CB BICALHO COM. ATACADISTA E

EMPREENDIMENTO LTDA-EPP

079/2024 AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE
EXPEDIENTE

DELTA MATERIAL ESCOLAR & ESPORTIVO
LTDA-ME

080/2024 AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE
EXPEDIENTE

EXPOENTE COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-ME

081/2024 AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE
EXPEDIENTE

MANOS COMÉRCIO ATACADISTA DE MATERIAIS
LTDA-EPP

082/2024 AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE
EXPEDIENTE

HGX COMERCIAL DE PRODUTOS EM GERAL LTDA-
ME

083/2024
AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE

EXPEDIENTE JRB COMERCIAL LTDA-ME

084/2024
AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE

EXPEDIENTE MGR COM E SERVIÇOS LTDA-EPP

085/2024
AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE

EXPEDIENTE
MAXIMUS COMÉRCIO DE MERCADORIAS EM

GERAL LTDA-ME

086/2024
AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE

EXPEDIENTE
ZENITH SOLUÇÕES E COMÉRCIO DE UTILIDADES

LTDA-ME

087/2024
AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE

EXPEDIENTE MIX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA- EPP

101/2024

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA

PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE
INTERMEDIAÇÃO, ADMINISTRAÇÃO E

GERENCIAMENTO INFORMATIZADO PARA A
AQUISIÇÃO DE GASOLINA COMUM, ÓLEO

DIESEL COMUM (S-500) E DIESEL S-10, DE
FORMA FRACIONADA, POR MEIO DE

CARTÃOMAGNÉTICO OU
MICROPROCESSADOS, ATRAVÉS DE POSTOS
E DISTRIBUIDORAS, COM IMPLANTAÇÃO E
OPERAÇÃO DE SISTEMA INTEGRADO DE

GESTÃO DE CONSUMO DE COMBUSTÍVEIS,
SEM TAXA DE ADMINISTRAÇÃO, PARA

ABASTECIMENTO DOS VEÍCULOS OFICIAIS
OU LOCADOS, MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS

NEO CONSULTORIA E ADMINISTRAÇÃO 

DE BENEFÍCIOS LTDA

2
Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade 

com o identificador 31003600300038003000360032003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP 

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.


		2025-08-22T11:01:54-0300




